
UCHWAŁA NR I/10/24 
 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 
z dnia 06 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Gminy Brudzeń Duży. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W skład Komisji  Polityki Społecznej wchodzi 5 radnych. 
 

§ 2 
 
2. Powołuje się skład osobowy Komisji  Polityki Społecznej Rady Gminy Brudzeń Duży: 
 
1. Kozanecka Agnieszka 
 
2.  Krankiewicz Tomasz 
 
3.  Skierkowska Hanna Danuta  
 
4. Szafrański Dawid  
 
5. Wrześniewski Michał   

 
§ 3 

 
Przedmiotem działania Komisji Polityki Społecznej jest opiniowanie zagadnień w sprawach: 
ochrony zdrowia, opieki społecznej, kultury, edukacji, sportu, mienia komunalnego, ochrony 
środowiska, rolnictwa,  gospodarki gruntami oraz bezpieczeństwa publicznego. 
 

§ 4 
 

Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej wybierają członkowie Komisji ze składu Komisji 
Polityki Społecznej. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brudzeń Duży. 
        



 


